ОБРАЗЕЦ
Оформляется на фирменном бланке юридического лица*
(п. 16.6.4 Перечня)

Чериковский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению блокированных, одноквартирных жилых домов или их частей______________________________________________________.
                                          (ненужное зачеркнуть)

К заявлению прилагаются документы:
 1. технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности, право хозяйственного ведения или оперативного управления на одноквартирный, блокированный жилой дом или его часть
2. письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности

	_________
	___________________________________________

	(дата)
	(подпись, печать)
	(должность, инициалы, фамилия уполномоченного представителя юридического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

[bookmark: _GoBack]
*в случае отсутствия фирменного бланка – указывается ФИО индивидуального предпринимателя и его место жительства, наименование регистрирующего органа, дата и номер решения о государственной регистрации, регистрационный номер в ЕГР.